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Protokół Nr XXXIX.2021 

z obrad XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 7 grudnia 2021 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przed rozpoczęciem sesji 

sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. Następnie mówca poinformował, że obrady 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

W kolejnej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował  

o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego 1 z dnia 2 grudnia 2021 roku, na podstawie 

którego została zwołana sesja nadzwyczajna w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. Następnie o godzinie 1530 otworzył obrady zdalnej XXXIX sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji 2 wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności 3 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 11 radnych (nieobecni radni to: Pani Krystyna Sęk, Pan Dawid Wojda, Pani Edyta 

Woźniakowska i Pan Bogdan Janczarek) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad  

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy w związku z tym, iż w ostatnim czasie odbywały się same 

obrady sesji nadzwyczajnych, odbędzie się w niedługim okresie czasu sesja zwyczajna?   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odpowiedział, iż taka ilość sesji 

nadzwyczajnych nie jest niezgodna z prawem oraz dodał, że w niedługim okresie czasu odbędzie się sesja 

zwyczajna, o czym poinformuje na koniec obrad dzisiejszej sesji.  

W związku z brakiem dalszych uwag do porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

Pan Marcin Pietrusiński sprawdził quorum Rady w liczbie 13 radnych (nieobecni radni to: Pan Dawid 

Wojda i Pani Edyta Woźniakowska), a następnie poprosił o przystąpienie do głosowania.  

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Dawid Wojda i Pani Edyta Woźniakowska. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 7 grudnia 2021 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 7 grudnia 2021 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 7 grudnia 2021 roku. 
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Porządek obrad XXXIX sesji nadzwyczajnej w dniu 7 grudnia 2021 roku po zmianie: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2021-2033 – Druk Nr 377 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów  

na 2021 rok – Druk Nr 378 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 

roku – Druk Nr 379 

7. Zamknięcie sesji.    

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2021-2033 – Druk Nr 377 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2021 rok – Druk Nr 378 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że na wspólnym 

posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Halinowie poprzedzającym obrady sesji, uchwały 

zostały zaopiniowane pozytywnie, a następnie otworzył dyskusję.  

Radny Pan Marcin Sukiennik odnosząc się do ostatniego niefortunnego wydarzenia w Okuniewie 

związanego z poważnym przeciekiem dachu budynku socjalnego, zapytał kto zapłaci za niniejsze szkody? 

Wspomniał również o dodatkowych środkach w wysokości 50 000 zł na modernizację budynków 

komunalnych.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że koszty zakwaterowania w 

hotelu poszkodowanych mieszkańców budynku socjalnego ponosi Gmina, natomiast odnośnie kosztów 

remontu samego budynku nie jest jeszcze do końca wiadome skąd zostaną uzyskane środki na remont i 

zależy to między innymi od tego, czy zostanie przyznane odszkodowanie w związku z zaistniałą sytuacją.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, na co zostaną przeznaczone dodatkowe środki w wysokości 

50 000 zł?  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że niniejsze 50 000 zł jest 

przeznaczone na dostosowanie budynku w Okuniewie na ul. Konopnickiej, gdzie jest przenoszony lokator 

z ulicy 3 Maja.  

Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy jest już wiadome, kto zawinił we wspomnianej wcześniej 

sytuacji związanej z zalaniem dachu budynku socjalnego w Okuniewie oraz kto będzie pokrywał koszty 

strat z tym związanych?  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że udzieli informacji na temat 

zaistniałej sytuacji na jednej z najbliższych Komisji.  

W związku z brakiem dodatkowych pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński zamknął dyskusję. Przed przejściem do głosowania projektu uchwały sprawdził quorum w 

liczbie 14 radnych (nieobecny radny to Pan Dawid Wojda), a następnie zarządził głosowanie.   

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2021-2033 – Druk Nr 377 
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została przyjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Dawid Wojda. 

 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok – 

Druk Nr 378 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została przyjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Dawid Wojda. 

 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w 2022 roku – Druk Nr 379 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Halinów z 

organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 roku – Druk Nr 379 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została przyjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Dawid Wojda. 

 

Na koniec obrad sesji Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński 

poinformował radnych o najbliższej zaplanowanej sesji stacjonarnej.  

 

Radny Pan Marcin Sukiennik poprosił o zwołanie posiedzenia wszystkich komisji Rady Miejskiej w 

Halinowie w trybie pilnym w związku z wcześniej wspomnianą sytuacją w Okuniewie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odpowiedział, że najbliższa 

komisja odbędzie się prawdopodobnie w ciągu kilku najbliższych dni.  

 

7. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 7 grudnia 2021 roku o godz. 1556 zamknął obrady XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady 
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Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

Protokół sporządziła: 

Balbina Pawlikowska 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

7 grudnia 2021 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa z dnia 2 grudnia 2021 roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej  

w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 7 grudnia 2021 roku.  

3. Załącznik nr 3 – lista obecności z obrad XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie 

zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 7 grudnia 2021 roku. 
 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

 

 


